Strona 1 z 9
Adres Ul. Kapitańska 9
81-331 Gdynia
Telefon +48 531-382-106
E-mail pomiary@laboratoriumfotometryczne.pl
WWW laboratoriumfotometryczne.pl
Protokół pomiarowy NR 2021/05/20-6
Badanie fotometryczne oprawy: DALIA-100 B
Podmiot zlecający:   LIGHT4PLANT
Data pomiaru:     2021-05-20
Badanie wykonano zgodnie z najnowszą wiedzą inżynierską oraz normami:
PN-EN 13032-4:2015-09 - Światło i oświetlenie -- Pomiar i prezentacja danych fotometrycznych lamp i opraw
oświetleniowych
PN-EN 60598-1:2015-04 – Wymagania ogólne i badania
Badania przeprowadzone w Niezależnym Laboratorium Fotometrycznym ViTom Light & Energy.
Dokumentacja fotograficzna
Strona 2 z 9
Wymiary oprawy/modułu
Długość 300 mm
Szerokość 161 mm
Wysokość              100 mm
Parametry środowiskowe
Temperatura otoczenia To                     25 ±1,2 °C
WYNIKI BADAŃ
Parametry elektryczne
Napięcie znamionowe U                             230 V AC
Częstotliwość sieci f          50 Hz
Moc znamionowa P        98,8 W
Współczynnik mocy cos ϕ           0,95
Krzywa nagrzewania
Strona 3 z 9
Parametry fotometryczne
Strumień świetlny całkowity                         7 536 lm
Skuteczność świetlna                                  76,3 lm/W
Kąt rozsyłu oprawy FWHM 0°-180° 105 °
Kąt rozsyłu oprawy FWHM 90°-270° 131 °
Kąt rozsyłu oprawy FWHM 118 °
PPF (400nm ÷ 700nm) 216,0 µmol/s
Sprawność PPF 2,186 µmol/J
Szczegóły dotyczące wydajności
Uwaga. Powyższa kalkulacja zakłada zbliżony rozkład widmowy w całym kącie przestrzennym źródła.
MOC WYPROMIENIOWANA
44,2 W
7 536 lm
ŚWIATŁO EMITOWANE
STRATY CIEPLNE
54,6 W
98,8 W
MOC WEJŚCIOWA
Strona 4 z 9
Wykres biegunowy
Strona 5 z 9
Wykres kartezjański
Diagram stożkowy
Strona 6 z 9
Światłość oprawy [cd/klm]
(tabela uproszczona)
G / C C0 C90 C180 C270
G0° 324,67 324,67 324,67 324,67
G5° 323,91 323,46 323,91 323,46
G10° 321,44 321,06 321,44 321,06
G15° 317,27 316,41 317,27 316,41
G20° 312,83 308,87 312,83 308,87
G25° 307,23 299,77 307,23 299,77
G30° 300,21 288,39 300,21 288,39
G35° 290,34 275,58 290,34 275,58
G40° 272,36 262,13 272,36 262,13
G45° 239,81 248,75 239,81 248,75
G50° 189,54 236,38 189,54 236,38
G55° 137,26 221,99 137,26 221,99
G60° 92,80 198,53 92,80 198,53
G65° 63,17 164,03 63,17 164,03
G70° 43,68 123,95 43,68 123,95
G75° 29,37 83,24 29,37 83,24
G80° 18,41 47,60 18,41 47,60
G85° 9,73 18,53 9,73 18,53
G90° 4,17 2,65 4,17 2,65
Strona 7 z 9
Spectrum
Horticultural Lighting – Radiant flux
PPF (400nm-700nm) 215,981 µmol/s
PBAR Flux (350nm-800nm) 217,755 µmol/s
YPF 162,75 µmol/s
PARF 33,23 W
PPF UV (<400nm) 0,0033 µmol/s
PPF Blue (400-499nm) 37,24 µmol/s
PPF Green (500-599nm) 42,80 µmol/s
PPF Red (600-700nm) 135,94 µmol/s
PPF IR (>700nm) 1,77 µmol/s
PPF R/B 3,65
PPF R/IR 76,60
YPF UV (<400nm) 0 µmol/s
YPF Blue (400-499nm) 35,10 µmol/s
YPF Green (500-599nm) 20,36 µmol/s
YPF Red (600-700nm) 106,87µmol/s
YPF IR (>700nm) 0,42µmol/s
PPF efficacy 2,186  µmol/J
PBAR flux efficacy 2,204  µmol/J
YPF efficacy 1,167  µmol/J
Strona 8 z 9
PPFD = f(d)
d Y CCT PAR PPFD Ra
mm lx K W/m² µmol/m²/s
1 200 49800 4842 218,937 1401,92 60,2
2 300 24330 4715 107,376 688,46 60,5
3 400 14060 4665 62,088 398,3 60,6
4 500 9280 4650 40,961 262,83 60,7
5 600 6460 4638 28,519 183 60,7
6 700 4780 4636 21,101 135,41 60,7
7 800 3680 4626 16,264 104,38 60,8
8 900 2911 4633 12,845 82,43 60,7
9 1000 2366 4626 10,443 67,01 60,8
10 1100 1959 4630 8,639 55,44 60,8
11 1200 1639 4626 7,227 46,38 60,9
12 1300 1394 4633 6,145 39,43 60,8
13 1400 1204 4633 5,304 34,04 60,9
14 1500 1049 4633 4,624 29,67 60,9
15 1600 926 4633 4,078 26,17 60,9
16 1700 818 4631 3,601 23,11 60,9
17 1800 731 4630 3,218 20,65 60,9
18 1900 660 4633 2,907 18,65 60,9
19 2000 598 4630 2,632 16,88 60,9
20 2100 545 4633 2,398 15,39 61
21 2200 496 4633 2,183 14,01 61
22 2300 456 4633 2,006 12,87 61,1
23 2400 419 4631 1,844 11,83 61
24 2500 387 4636 1,703 10,93 61,1
25 2600 358 4638 1,574 10,09 61,1
26 2700 333 4638 1,466 9,4 61,1
27 2800 310,8 4646 1,366 8,76 61,1
28 2900 290,4 4642 1,277 8,19 61,1
29 3000 272,1 4642 1,196 7,67 61,2
Strona 9 z 9
Pomiaru dokonał:
Mgr inż. Tomasz Przytarski